
 

 

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3° Settore – Servizi finanziari e SUAP
Servizio Politiche Sociali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.125 del 23/04/2014

Oggetto  ALBO  DISTRETTUALE  DEGLI  ENTI  DEL  TERZO  SETTORE  DEL 
DISTRETTO SOCIO-SANITARIO D6 – approvazione verbali ed elenco 
definitivo.

L’anno  duemilaquattordici,  il  giorno  ventitre  del  mese  di  aprile,  nella  residenza 
Municipale, il sottoscritto Dott. Raffaele Gallo 

DIRIGENTE del 3° SETTORE

Premesso 
che  con Verbale  n°  3  del  12.03.2014  del  Comitato  dei  Sindaci  del  Distretto  Socio-
Sanitario D6 è stato approvato il “Disciplinare per l'accreditamento degli Enti del Terzo 
Settore” che prevede i criteri e le modalità di accreditamento dei soggetti erogatori di 
servizi e prestazioni sociali del Distretto Socio-sanitario D6;
che contestualmente all'approvazione del predetto Disciplinare è stato dato mandato al 
Coordinatore del Gruppo Piano di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale del 
Comune capofila del Distretto Socio-Sanitario D6 e sui siti istituzionali dei Comuni del 
Distretto  del relativo avviso di accreditamento; 
che  con deliberazione della  Giunta  Comunale  n.  92 del  17/03/2014 del  Comune di 
Ribera (capofila) è stata effettuata la presa d’atto del verbale n. 3/2014 del Comitato dei 
Sindaci del Distretto Socio-Sanitario D6;
Visto l’avviso pubblico e i relativi allegati per l’accreditamento dei soggetti erogatori di 
servizi e prestazioni sociali del Distretto Socio-Sanitario D6, pubblicato sui siti internet 
dei Comuni del Distretto S.S. D6 in data 27/03/2014;
Visti i verbal n. 1 del 16/04/2014 e n. 2 del 23/04/2014;
Esaminata la documentazione prodotta dagli enti richiedenti, agli atti di questo Ufficio;
Visti  gli  allegati  elenchi,  predisposti  dal  servizio  Politiche  Sociali,  che  fanno  parte 
integrante del presente provvedimento; 
Ritenuto di dover approvare il suddetto elenco;
Considerato che la gestione del suddetto atto è affidata per competenza al sottoscritto 
dirigente ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18/08/2000;

D E T E R M I N A

1. di approvare l'albo distrettuale degli Enti del Terzo Settore”  erogatori di servizi e 
prestazioni sociali del Distretto Socio-sanitario D6, in base alle due sezioni, come dagli 
elenchi (allegati 1 e 2) degli Enti aventi diritto, che fanno parte integrante del presente 
atto;



2. Si da atto che agli  enti iscritti  l'albo distrettuale degli  Enti del  Terzo Settore” 
erogatori  di  servizi  e  prestazioni  sociali  del  Distretto  Socio-sanitario  D6,  non  viene 
assegnato alcun numero progressivo di iscrizione;
3. Dare Atto che al fine di rendere pubblico l'elenco degli enti iscritti si provvederà 
alla pubblicazione del suddetto albo sul sito istituzione dei comuni del distretto SS D6.

F.to Il responsabile del Servizio F.to Il Dirigente del 3° Settore
     geom. Luigi Marino      Dott. Raffaele Gallo


